[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2022 № 182
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 362, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой Администрации Батецкого муниципального района:

1.1. Концевого Сергея Николаевича, водителя ГОКУ «Шимское лесничество», за эффективный добросовестный труд в сфере лесного хозяйства и в связи с юбилейной датой со дня рождения.

1.2. Полякову Анну Васильевну, ведущего служащего-эксперта отдела экономического планирования и прогнозирования Администрации Батецкого муниципального района, за эффективный добросовестный труд и в связи с Днем местного самоуправления.
1.3. Романенко Валентину Семеновну, военно-учетного работника Администрации Батецкого муниципального района, за эффективный добросовестный труд и в связи с юбилейной датой со дня рождения.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О награждении Почётной грамотой Администрации Батецкого муниципального района